Umalis - Systéeme de gestion des présences

Date génération : 15/10/2025 19:59:22

Extrait de pointage pour la période du 1 juin 2024 a 00:00 au 15 octobre 2025 a 23:59

Veuillez noter que le pointage en cours n'est pas pris en charge pour le calcul de cumul.

10

11

12

13

14

15

16

Yahyaoui

PERSON

DUPRET

Marie

DELAINE

FLORENT

GRAIDIA

GOMIS

Erika

Emilie

Ornella

Christelle

Houssem

Christian

Catherine

Célia

Nathalie

Wilfried

Sylviane

Paulette

Lemaire

PROUVEUR

Palumbo

Ducrot

17:53:53

11:22:12

1400:12:38

1873:28:40

1900:28:50

1714:36:55

1761:06:16

2057:59:10

662:34:24

1860:29:12

1460:36:47

1758:32:22

Page1/2



Betty Bouchez 501:02:29

19 MASSON Raphael 788:17:52

Page2/2



