

## Umalis - Système de gestion des présences

Extrait de pointage pour la période du 1 juin 2024 à 00:00 au 15 octobre 2025 à 23:59

Veuillez noter que le pointage en cours n'est pas pris en charge pour le calcul de cumul.

Id User	Nom	Prénom	Cumul
1	Yahyaoui	Houssem	17:53:53
5	PERSON	Christian	11:22:12
7	DUPRET	Catherine	1400:12:38
8	Marie	Célia	1873:28:40
9	DELAINE	Nathalie	1900:28:50
10	FLORENT	Wilfried	1714:36:55
11	GRAIDIA	Sylviane	1761:06:16
12	GOMIS	Paulette	2057:59:10
13	Erika	Lemaire	662:34:24
14	Emilie	PROUVEUR	1860:29:12
15	Ornella	Palumbo	1460:36:47
16	Christelle	Ducrot	1758:32:22

	<b>Id User</b>	<b>Nom</b>	<b>Prénom</b>	<b>Cumul</b>
17		Magali	Lecucq	1724:56:57
18		Betty	Bouchez	501:02:29
19		MASSON	Raphael	788:17:52